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Acenta Group säkerställer lån om 5,5 MSEK  
Styrelsen för Acenta Group AB (“Acenta Group” eller "Bolaget") har idag beslutat att ingå 
ett låneavtal om 5,5 miljoner kronor ("Lånet"). I samband med upptagandet av Lånet har 
det lån som aviserades av Bolaget 8 april 2025 förlängts fram till och med 31 mars 2026.  

Acenta Group har som tidigare kommunicerats ett partnerskapsavtal med det irländska bolaget 
Padel Sports 100 Limited (”Padel 100”), vilket ger Acenta Group exklusiv rätt att förse Padel 100 
med padelbanor. Padel 100 har erhållit väldigt högt kundintresse och Acenta Groups styrelse har 
därför tagit beslutet att ta upp ett nytt lån om 5,5 MSEK för att snabbare kunna leverera banor.  

Acenta Groups affärsmodell bygger på att leasa ut banor under en femårsperiod, vilket initialt 
sätter hög press på Bolagets likvid men ger en attraktiv avkastning över tid. Styrelsen ser därför 
detta lån som gynnsamt för Bolaget och dess aktieägare.  

Lånet förfaller till betalning 31 mars 2026. I samband med upptagandet av Lånet förlängdes 
Bolagets befintliga lån om 5,0 MSEK, som upptogs den 8 april 2025, till att förfalla vid samma 
tidpunkt som Lånet.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Tollefsen, CEO 
E-mail: ir@acenta.group  
Telefon: +47 99050011 

Denna information är sådan information som Acenta Group AB är skyldig att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 juli 2025 kl. 15:30 CEST. 

Om Acenta Group AB – www.acenta.group  

Acenta Group är en internationell sport-tech plattform för padel – med ett ekosystem som 
kombinerar banor, produkter, turneringar, e-handel, community och digitala tjänster. Genom ett 
helhetsgrepp bidrar bolaget till sportens tillväxt och gör padel mer tillgänglig, engagerande och 
professionell för alla aktörer.  

Verksamheten omfattar köp, försäljning, installation och anpassning av padelbanor, i 
kombination med löpande serviceavtal som genererar återkommande intäkter. Genom det egna 
varumärket Peliga (www.peliga.com) och e-handelsplattformen Sport of Padel 
(www.sportofpadel.com) distribuerar Acenta produkter till konsumenter, företag, klubbar och 
återförsäljare – med fokus på funktion, design och pålitlighet.  

Acenta Group utvecklar även en digital helhetslösning för padel – en plattform som samlar 
turneringar, bokningar, rankingsystem, e-handel, erbjudanden och community-verktyg i en och 
samma app. Plattformen är byggd med ett öppet API för att möjliggöra integrationer med externa 
system, samt för att skapa skalbara och datadrivna tjänster för både spelare, klubbar och 
kommersiella partners.  
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Acenta Group arrangerar dessutom den internationella tävlingsserien Acenta Padel Tour 
(www.acentapadeltour.com), som tillsammans med Team Acenta fungerar som en dynamisk 
plattform för synlighet, engagemang och produktlanseringar i padelns mest relevanta miljöer.  

Acenta Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market och aktien handlas under 
kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W Fondkommission. 


